

"Абайлаңыз: жұқа мұз!"

ЖАДЫНАМА

ҚҰРМЕТТІ АТА-АНАЛАР МЕН ПЕДАГОГТАР!

Балаларды ересектердің қадағалауынсыз өзенге жібермеңіз, Оларға мұз кету және көктемгі су тасқыны кезіндегі сақтық шараларын түсіндіріңіз. Есіңізде болсын, су тасқыны кезінде, тіпті мұз аз болса да, жазатайымоқиғалар көбінесе балалармен болады. Балаларға су тасқыны кезіндегі жүріс-тұрыс ережелеріне скертіңіз. Ағын су пайдаланған кезде мұзғашықпаңыз, ал тасқын кезінде мұз үстінде сырғанау немесе жарылған мұз бойынша жүру қауіпті екенін айтыңыз!



Көпірден мұз өткелін көргенде, рельстер мен басқа қоршаулар арқылы бүгілуге болмайды. Егер сіз өзенден емесе көлде жазатайымоқиғаға кездессеңіз, қатты дауыстап көмек шақырыңыз, ересектер естиді және қиындықтан құтқара алады. Көктемгі мұз ағыны қауіпті екенін білген жөн:

Жолды кесіп өту үшін өзеннен өтуге тырыспаңыз, мұздың қозғалысы басталды және су астына түсіп кетуіңіз мүмкін.

Мұзғашықпаңыз, ол жұқа және кез-келген уақытта өзен бойымен алып кетуі мүмкін. Мұздың беріктігі нағыз бен тексермеңіз, тіпті егер сіз оны жағалауға жақын жерде жасасаңыз да, жұқа мұз жарылып, суық суға түсіп кетесіз.

Есіңізде болсын! Осы уақытта мұздағы ойындар, мұз жүру және су тасқыны кезінде қайықтарда, салдарда жүзу өмірге қауіпті.

Памятка "Осторожно: ледоход!"

УВАЖАЕМЫЕ РОДИТЕЛИ И ПЕДАГОГИ!

Не допускайте детей к реке без надзора взрослых, особенно во время ледохода предупредите их об опасности нахождения на льду при вскрытии реки или озера. Помните, что в период паводка, даже при незначительном ледоходе, несчастные случаи чаще всего происходят с детьми. Разъясняйте детям правила поведения в период паводка, запрещайте им шалить у воды, пересекайте лихачество. Не разрешайте кататься на самодельных плотках, досках, бревнах или плавающих льдинах. Оторванная льдина, холодная вода, быстрое течение грозят гибелью. Разъясните детям меры предосторожности в период ледохода и весеннего паводка.

.....

Когда вы наблюдаете за ледоходом с моста, нельзя перегибаться через перила и другие ограждения. Если вы оказались свидетелем несчастного случая на реке или озере, то не теряйтесь, не убегайте домой, а громко зовите на помощь, взрослые услышат и могут выручить из беды. Вода всегда манит к себе, но вы должны знать, что водная среда несет собой и опасность, особенно во время весеннего ледохода:

Не пытайтесь перейти реку, чтобы сократить дорогу, началась подвижка льда, и вы можете провалиться под воду.

Не выходите на лед, он тонок и в любой момент может оторваться и унести Вас по течению реки.

Ни в коем случае не проверяйте прочность льда ударом ноги, даже если вы это сделали возле берега, тонкий лед расколется, и Вы провалитесь в холодную воду.

Помните: осторожность является залогом вашей безопасности!